
15.GADU PĒC KĀRTAS  

17.septembrī Rīgā!
Tiekamies 12:00 pie Latvijas Nacionālās bibliotēkas.

Ikgadējās ielu skrituļslidošanas sacensības jau 15.gadu pēc kārtas 
pulcēs labākos braucējos no Baltijas valstīm, lai noskaidrotu kurš ir 
ALNIS 2022!! 

Reģistrējies sacensībām: https://ej.uz/alnis2022registracija

Programma:
12:00 Tikšanās, reģistrācija
13:00 Izziņojam nākamo spotu un dodamies ielās 

Sacensību formāts trīs vecuma grupās:
• Juniori (līdz 13 g.v);
• Amatieri(14-17 g.v.);
• Open(bez vecuma un dzimuma ierobežojuma)

Visās vecuma grupās “Jam” formāta sacensības

Apliecinājums visiem nepilngadīgajiem dalībniekiem (izdrukāt un 
aizpildīt): ej.uz/alnis2022apliecinajums

Aizsargķivere līdz 18 gadu vecumam obligāta.
Skatītājiem ieeja pasākumā ir bezmaksas.

Dalības maksa:
• Juniori- 3 Eur (reģistrējoties online)
• AM- 5 Eur (reģistrējoties online)
• Open- 5 Eur (reģistrējoties online) 

Reģistrācija: https://ej.uz/alnis2022registracija

Mūsu sponsori: Latvijas Skrituļslidošanas federācija, Inline skola 
“Straume”, Mind Work Ramps 

Atbalsta: Roces, Hedonskate, NilsJansons.com, The Spot, Latvijas 
Sporta federāciju padome, Izglītības un zinātnes ministrija, USD skates, 
Yohoho Cafe, Latvijas Nacionālā bibliotēka

https://ej.uz/alnis2022registracija
http://nilsjansons.com/?fbclid=IwAR18To3Uy48XYJjQ6U2dEgQH45UOEG-Ti8ZfCNjkR5uNidrEG3k0WDV2iB0


Vērtēšana: sacensību žūrijas sastāvā būs 3 pieredzējuši tienseši, kas 
vērtēs dalībnieku sniegumu, balstoties pēc vairākiem kritērijiem (stils, 
ātrums, precizitāte, triku sarežģītība utml.).
Apbalvošana: katrā grupā apbalvos 3 labākos kā arī vairākas papildus 
nominācijas.

Norises vieta: Rīgas ielas! 

Dalībnieku ievērībai- tiesnešu kolēģijai kopā ar organizatoriem ir 
tiesības izlemt jautājumus, kuri nav minēti sacensību nolikumā.
Sacensības organize Latvijas ielu skrituļslidošanas apvienība- 
Therolling sadarbībā ar Latvijas Skrituļslidošanas federāciju 
( skatesports.lv )


